



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 956 702 526
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEGLO AS
Forretningsadresse: Reppesmarka
7517 HELL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arve Veglo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.04.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	188 456 951	164 361 006
Annen driftsinntekt	1	1 122 601	1 204 923
Sum inntekter		189 579 552	165 565 929
Kostnader			
Varekostnad		23 744 183	21 710 969
Lønnskostnad	2,3	54 906 045	53 973 951
Avskrivning på varige driftsmidler	4	19 711 671	19 675 806
Annen driftskostnad	2,4	85 858 868	67 243 036
Sum kostnader		184 220 766	162 603 762
Driftsresultat		5 358 786	2 962 167
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		34 641	35 554
Annen finansinntekt		43	
Sum finansinntekter		34 684	35 554
Annen rentekostnad		2 226 005	1 186 843
Annen finanskostnad		86 208	36 004
Sum finanskostnader		2 312 213	1 222 847
Netto finans		-2 277 529	-1 187 294
Ordinært resultat før skattekostnad		3 081 257	1 774 874
Skattekostnad på ordinært resultat	5	677 844	391 419
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 403 413	1 383 455
Årsresultat		2 403 413	1 383 455
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 403 413	1 383 455
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	6		500 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Ordinært utbytte	6	1 000 000	750 000
Avgitt konsernbidrag	6	98 514	
Overføringer annen egenkapital	6	1 304 899	133 455
Sum overføringer og disponeringer		2 403 413	1 383 455



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	25 410	28 690
Maskiner og anlegg	4,7,8	65 300 874	35 178 245
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,7	1 575 519	1 336 042
Sum varige driftsmidler		66 901 803	36 542 976
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7,9	639 241	833 536
Sum finansielle anleggsmidler		639 241	833 536
Sum anleggsmidler		67 541 044	37 376 512
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	3 538 378	3 252 640
Sum varer		3 538 378	3 252 640
Fordringer			
Kundefordringer	7	29 960 908	22 741 346
Andre fordringer	9	2 154 810	2 426 237
Sum fordringer		32 115 718	25 167 582
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 880 430	1 829 540
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 880 430	1 829 540
Sum omløpsmidler		41 534 526	30 249 763
SUM EIENDELER		109 075 570	67 626 275

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	100 000	100 000
Overkurs	6	720 000	720 000
Sum innskutt egenkapital		820 000	820 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	8 184 921	6 880 022
Sum opptjent egenkapital		8 184 921	6 880 022
Sum egenkapital		9 004 921	7 700 022
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	786 003	829 883
Sum avsetninger for forpliktelser		786 003	829 883
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,7,8	63 408 268	33 052 546
Sum annen langsiktig gjeld		63 408 268	33 052 546
Sum langsiktig gjeld		64 194 271	33 882 429
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		1 022 152
Leverandørgjeld		17 972 498	9 076 116
Betalbar skatt	5	693 938	370 426
Skyldig offentlige avgifter		5 610 627	4 836 201
Utbytte	12	1 000 000	750 000
Kortsiktig konserngjeld	12	126 729	429
Annen kortsiktig gjeld		10 472 586	9 988 499
Sum kortsiktig gjeld		35 876 378	26 043 824
Sum gjeld		100 070 649	59 926 253
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 075 570	67 626 275



**Årsregnskap 2022
for**

Veglo As

Foretaksnr. 956702526



Veglo AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Veglo AS driver med innsamling og mottak av avfall samt transport over hele Norge og deler av Sverige. Virksomheten drives fra leide lokaler på Hell i Stjørdal Kommune.

Fortsatt drift

Styret mener at det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende. Det har i 2022 ikke vært vesentlig sykefravær, ei heller alvorlige skader eller uhell. Sykefraværet i 2022 har vært på 4,07 %. Fordelingen av ansatte består av 10 kvinner og 112 menn.

Selskapets styre består av 1 mann. Selskapet er klar over samfunnets forventninger til likestilling i ledelse og styre. Vi har i dag ikke oppfylt dette kravet, men det er et av selskapets målsetninger på sikt. Likestillingsredegjørelse er utarbeidet og ligger tilgjengelig på selskapets firmaportal.

Diskriminering

Selskapet har både norske og utenlandske arbeidstakere. De har også arbeidstakere med forskjellig etnisk tilhørighet. Det eksisterer ingen form for diskriminering i selskapet.

Økonomi

På grunnlag av selskapets vekst de siste årene benyttes nå vurderingsregler for øvrige foretak. Dette har en betydelig påvirkning på selskapets total kapital og egen kapital i %.

Driftsinntektene har økt med 12,7 % fra 2021 til 2022. Driftsresultatet er økt fra 2.962.167 til 5.358.786 fra 2021 til 2022. Selskapets årsresultat ble 2.403.412 i 2022 mot 1.383.455 i 2021. Selskapets total kapital er økt fra 67.626.275 i 2021 til kr 109.075.570 i 2022. Selskapets egen kapital andel pr 31.12.22 var på 8,34 % mot 11,38 % pr 31.12.21.

Selskapet jobber videre med å forbedre priser på innkjøring, og å utnytte ressursene bedre. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Veglo AS' eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har ingen egen ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer eller daglig leder.

Fremtidig utvikling

Selskapet har hatt en grundig vurdering av sin økonomiske situasjon, og har stor tro på at den stabilisering av utvikling og vekst vil føre til en fortsatt stabil og god økonomi for 2023.



Veglo AS

Årsberetning 2022

Finansiell risiko og markedsrisiko

Selskapet vil være utsatt for endringer i rentenivået, men ledelsen anser ikke dette som en vesentlig risiko for selskapets fortsatte virksomhet. Selskapets kunder er solide og det er derfor ingen risiko knyttet til kundefordringer. Kundemassen anses som stabil, hvor mye går på langsiktige avtaler. Kundemassen er stabile når det gjelder betalinger, så det er ingen stor risiko for tap.

Selskapet har nå stabilisert driften. Selskapet har nå en god likviditet, og den finansielle situasjonen er god.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø i betydelig grad. Det er ingen forhold som kan ha noen form for negativ miljøpåvirkning. Selskapet har stort sett fokus på ytre miljø i bedriften i form av å være en bedrift som samler inn farlig avfall. Vi har hyppige kontroller fra myndigheter og er sertifisert etter Miljøstandard ISO 14001.

Transportvirksomheten forurensar det ytre miljøet med utslipp fra transportmidlene. Firmaet har nå kun biler av euroklasse 6, som gir beste miljøgevinst for kjøretøy på fossilt drivstoff. Selskapet har stor fokus på oppfølging av drivstofforbruk.

Åpenhetsloven

Selskapet jobber med utarbeidelse av sin informasjon om hvordan de håndterer og sikrer selskapets respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapporten legges offentlig på selskapets nettside.

Hell, den 20.03.2023

Arve Veglo
Styreformann



Veglo AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	188 456 951	164 361 006
Annen driftsinntekt	1	1 122 601	1 204 923
Sum driftsinntekter		189 579 552	165 565 929
Driftskostnader			
Varekostnad		23 744 183	21 710 969
Lønnskostnad	2,3	54 906 045	53 973 951
Avskrivning på varige driftsmidler	4	19 711 671	19 675 806
Annen driftskostnad	2,4	85 858 868	67 243 036
Sum driftskostnader		184 220 766	162 603 762
DRIFTSRESULTAT		5 358 786	2 962 167
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		34 641	35 554
Annen finansinntekt		43	0
Sum finansinntekter		34 684	35 554
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 226 005	1 186 843
Annen finanskostnad		86 208	36 004
Sum finanskostnader		2 312 213	1 222 847
NETTO FINANSPOSTER		(2 277 529)	(1 187 294)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		3 081 257	1 774 874
Skattekostnad på ordinært resultat	5	677 844	391 419
ORDINÆRT RESULTAT		2 403 413	1 383 455
ÅRSRESULTAT		2 403 413	1 383 455
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	6	1 000 000	750 000
Tilleggsutbytte	6	0	500 000
Avgitt konsernbidrag	6	98 514	0
Overføringer annen egenkapital	6	1 304 899	133 455
SUM OVERFØRINGER		2 403 413	1 383 455

Årsregnskap for Veglo AS

Organisasjonsnr. 956702526



Veglo AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	25 410	28 690
Maskiner og anlegg	4,7,8	65 300 874	35 178 245
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4,7	1 575 519	1 336 042
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	7,9	639 241	833 536
Sum anleggsmidler		67 541 044	37 376 512
Omløpsmidler			
Varer	7	3 538 378	3 252 641
Kundefordringer	7	29 960 908	22 741 346
Andre fordringer	9	2 154 810	2 426 237
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	5 880 430	1 829 540
Sum omløpsmidler		41 534 526	30 249 763
SUM EIENDELER		109 075 570	67 626 275
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,11	100 000	100 000
Overkursfond	6	720 000	720 000
Sum innskutt egenkapital		820 000	820 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	8 184 921	6 880 022
Sum opptjent egenkapital		8 184 921	6 880 022
Sum egenkapital		9 004 921	7 700 022
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	786 003	829 883
Sum avsetning for forpliktelser		786 003	829 883
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4,7,8	63 408 268	33 052 546
Sum annen langsiktig gjeld		63 408 268	33 052 546
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	1 022 152
Leverandørgjeld		17 972 498	9 076 116
Betalbar skatt	5	693 938	370 426
Skyldig offentlige avgifter		5 610 627	4 836 201
Utbytte	12	1 000 000	750 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	12	126 729	429
Annen kortsiktig gjeld		10 472 586	9 988 499
Sum kortsiktig gjeld		35 876 378	26 043 824
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		109 075 570	67 626 275

Årsregnskap for Veglo AS

Organisasjonsnr. 956702526



Veglo AS

Balanse pr. 31.12.2022

Note	31.12.2022	31.12.2021
------	------------	------------

Hell, 15.03.2021

Arve Veglo
Styreformann/Daglig leder



Veglo AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. Selskapet følger regnskapsprinsipper for øvrige og store foretak.

Selskapet er en del av konsernet Veglo Holding AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets hovedkontor i Reppesmarka 61, 7517 Hell.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Salgsinntekter

Inntektsføring av varer og tjenester skjer ved levering (transaksjonstidpunktet). Salgsinntektene genereres både innen transport og innen innsamling av farlig avfall. Det geografiske markedet er hovedsaklig oppgjent i Norge, men litt transportinntekt genereres i Sverige.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp)

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Leasing

En leasingavtale klassifiseres som finansiell eller operasjonell i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle.

Finansiell leasing balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen og avskrives etter estimert leieperiode. Dersom den økonomiske levetid for leasingsobjektet er kortere enn estimert leieperiode, benyttes økonomisk levetid som avskrivningsperiode.

Operasjonell leasing resultatføres som en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Noter for Veglo AS

Organisasjonsnr. 956702526



Veglo AS

Noter 2022

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets inntekter består av følgende poster:

Transportinntekter	kr	188.456.951
Annen driftsinntekt	kr	1.122.601

Note 2 - Lønnskostnad

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret er 105 personer.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	46 857 556	46 502 778
Arbeidsgiveravgift	6 732 602	6 693 848
Pensjonskostnader	466 822	665 165
Andre lønnsrelaterte ytelser	849 065	112 160
Samlede lønnskostnader	54 906 045	53 973 951

Ytelser til ledende personer og revisor:

Daglig leder	kr	979.575
Styremedlemmer	kr	0

Det er kostnadsført revisjon med kr 68.725 eks mva i 2022

Note 3 - Obligatorisk Tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha ordning for tjenestepensjon. Selskapet har en ordning som tilfredsstiller kravene på dette.

Tjenestepensjonen er en innskuddsbasert ordning som omfatter alle ansatte. Innskuddsbasert ordning innebærer at selskapet ikke pådrar seg fremtidige forpliktelser.

Det er i regnskapsåret innbetalt pensjonspremie med kr 466.822,-.

Selskapet har balanseført innskuddsfond på sin tjenestepensjon pr 31.12.2022 med kr 472.671,-.

Note 4 - Avskrivningstablå for varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
--	-----------------------	--	-----

Noter for Veglo AS

Organisasjonsnr. 956702526



Veglo AS

Noter 2022

Anskaffelseskost pr. 1/1	140 682	12 583 819	5 629 422	18 353 923
+ Tilgang	0	413 692	507 204	920 896
- Avgang	0	63 739	0	63 739
Anskaffelseskost pr. 31/12	140 682	12 933 772	6 136 625	19 211 079
Akk. av/nedskr. pr 1/1	111 992	9 667 526	4 293 381	14 072 898
+ Ordinære avskrivninger	3 279	907 043	267 727	1 178 050
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	32 114	0	32 114
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	115 272	10 542 455	4 561 108	15 218 834
Balansført verdi pr 31/12	25 410	2 391 317	1 575 518	3 992 245
Procentsats for ord.avskr	3-33	7-100	7-50	
I tillegg har man balansført finansiell leasing med kr			62 909 557	
Ordinær avskrivning av finansiell leasing kr			18 533 621	

Note 5 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	3 081 257
+ Permanente og andre forskjeller	-147
+ Endring i midlertidige forskjeller	199 455
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	3 280 564
- Ytet konsernbidrag	126 300
= Inntekt	3 154 264

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	721 724
= Sum betalbar skatt	721 724
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	-43 880
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	677 844
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	721 724
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-27 786
= Betalbar skatt i balansen	693 938

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	3 572 744	3 772 197
+ Utestående fordringer	0	1
+ Leasingavtaler (ikke skm. aktivert)	0	1



Veglo AS

Noter 2022

= Grunnlag utsatt skatt	3 572 744	3 772 199
Utsatt skatt	786 003	829 883

Note 6 - Egenkapitalendring

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkursfond/ egenkapital	Annen	Sum
Egenkapital pr 1.1.	100.000	720.000	6.880.022	7.700.022
+Tilført fra årets resultat			2 403 412	2 403 412
Avsatt ordinært utbytte			1.000.000	1.000.000
Avgitt konsernbidrag			98.514	98.514
Egenkapital pr 31.12.	100.000	720.000	8.184.920	9.004.920

Note 7 - Gjeld, pantsettelse og garantiansvar

7.	
Pantsettelse	
Gjeld til kredittinstitusjoner	498.711
Kassekreditt (limit 14.000.000)	0
Forpliktelser finansiell leasing	62 909 557

Pantsatte eiendeler:

Anleggsmidler	3.992.245
Balanseførte leasingavtaler	62 909 557
Varelager	3.538.378
Kundefordringer	29.960.908
Gjeld som forfaller senere enn 5 år	-

Veglo Holding AS har stilt sikkerhet for selskapet. Veglo AS har på samme måte stilt sine eiendeler i sikkerhet for Veglo Holding AS.

Garantiansvar

Det er stillet garantier til Statens Vegvesen Region Vest med kr 3.508.000,-
I tillegg er det stillet garantier overfor Innherred Renovasjon med kr 97.500,-, Røyrvik Kommune med kr 294,- og Fylkesmannen i Trøndelag med kr 2.995.600,-

Note 8 - Forpliktelser på finansiell leasing

Balanseførte forpliktelser knyttet til finansielle leasingavtaler utgjør kr 62 909 557 pr 31.12.2022 mot kr 32 261 952 pr 31.12.2021.



Veglo AS

Noter 2022

Leasingavtalene løper over 5-8 år. Ved kontraktsslutt foreligger det muligheter for enten forlengelse av avtalene eller kjøp av driftsmidlene.

Note 9 - Andre fordringer

I posten andre fordringer ligger et beløp på kr 166.570 som gjelder forskuddsleasing.

Note 10 - Bundne bankinnskudd

Pr. 31.12.22 er det avsatt kr 1.727.753 på bunden skattetrekkskonto.

Note 11 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Selskapet har 50 aksjer hver pålydende kr 2000,-. Samlet aksjekapital utgjør kr 100.000,-. Selskapet har kun en aksjeklasse. Hver aksje gir lik stemmerett.

Aksjonærens navn:	Antall aksjer:
Veglo Holding AS	50

Note 12 - Mellomværende med selskap i konsern

Selskapet har følgende mellomværende med selskap i konsern:

	2022	2021
Fordringer på selskap i konsern	0	0
Gjeld til selskap i konsern	1.126.729	750.429

Note 13 - Andre driftskostnader

Selskapet har inngått en leieavtale med Veglo Eiendom AS om leie av lokaler. Leieavtalen utløper 31.12.2023. Selskapet har betalt husleie med kr 1.608.000 i 2022 sammenlignet med kr 1.539.800 i 2021.



Stokmøveien 2
Postboks 6
7501 Stjørdal
www.bdo.no

Resultat før skattekostnad	3 081 257	1 774 874
- Periodens betalte skatt	370 426	1 331 965
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-983 376	-1 064 626
+ Ordinære avskrivninger	1 178 050	1 023 834
+/- Endring i varelager	-285 738	-391 691
+/- Endring i kundefordringer	-7 219 562	-1 170 316
+/- Endring i leverandørgjeld	8 896 383	-281 248
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	-29 411	-46 561
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 529 939	2 546 299
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 797 115	1 058 600
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	31 600 616	-8 558 167
Innbetalt ved salg av varige driftsmidler	1 047 115	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-223 706	-412 625
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-30 329 795	8 970 792
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	291 882	10 538 735
Opptak av ny langsiktig gjeld	-30 647 604	
+/- Netto endring i kassekreditt	-1 022 152	1 022 152
- Utbetalinger av utbytte	750 000	2 795 000
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	-78 500
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	28 583 570	-12 390 083
= Netto endring i kontanter mv	4 050 890	-2 360 691
+ Beholdning av kontanter 01.01.	1 829 540	4 190 229
= Kontantbeholdning 31.12.	5 880 430	1 829 540
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	4 152 677	202 057
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 727 753	1 627 483
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	5 880 430	1 829 540